[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Совет Шуньгского сельского поселения
II   сессия   II  созыва

РЕШЕНИЕ
От   9 декабря   2009 г. № 12                                                                     д. Шуньга

О составе комиссии по социальным

вопросам Совета Шуньгского
сельского поселения

                    На основании статьи 24 Устава Шуньгского сельского поселения

Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                    Создать комиссию по социальным вопросам Совета Шуньгского сельского поселения II созыва в составе:

                     - Абрамова Ирина Игоревна, депутат Совета Шуньгского сельского поселения, округ № 5 – Председатель комиссии;

                     - Белова Ирина Владимировна, депутат Совета Шуньгского сельского поселения, округ № 1;

                     - Турачкин Леонид Иванович, депутат Совета Шуньгского сельского поселения, округ № 2.

Глава Шуньгского сельского поселения                                  Л.В.Журавлева